РЕШЕНИЕ

PS. /А2023 с. Богучаны № '* J 3 f

О внесении изменений и дополнений в решение Богучанского районного Совета
депутатов от 27.12.2022 № 35/1-269 «О районном бюджете на 2023 год и
плановый период 2024-2025 годов»

В соответствии со статьями 32, 36, 64 Устава Богучанского района
Красноярского края Богучанский районный Совет депутатов, РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Богучанского районного Совета депутатов от
27.12.2022 № 35/1-269 «О районном бюджете на 2023 год и плановый период
2024-2025 годов» следующие изменения:

1.1. в пункте 1:
в подпункте 1.1) цифры «3 116 147 566,49» заменить цифрами

«3 126 345 054,49»;
в подпункте 1.2) цифры ««3 198 480 585,37» заменить цифрами

«3 210 178 073,37»;
в подпункте 1.3) цифры «82 333 018,88» заменить цифрами

«83 833 018,88»;
в подпункте 1.4) цифры «82 333 018,88» заменить цифрами

«83 833 018,88»;
1.2. пункт 15 изложить в следующей редакции:
«Установить, что в расходной части районного бюджета предусматривается

резервный фонд администрации района на 2023 год в сумме 4 000 000,00 рублей и
плановом периоде 2024-2025 годов в сумме 10 000 000,00 рублей ежегодно.

Расходование средств резервного фонда осуществляется в порядке,
установленном администрацией Богучанского района».

2. Приложения 1, 2, 3, 5, 7, 19 к Решению Богучанского районного Совета
депутатов от 27.12.2022 № 35/1-269 изложить в новой редакции согласно
приложениям 1 - 6 к настоящему Решению.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную
комиссию по бюджету и финансам (А.Н. Горбачев).

4. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его
опубликования в Официальном вестнике Богучанского района, подлежит
размещению на официальном сайте муниципального образования Богучанский
район www.boguchansky-raion.gosuslugi.ru. __

г.

http://www.boguchansky-raion.gosuslugi.ru